
Skylddelingsforretning 
 

Aar 1915 den 27de november sammentraadte undertegnede medlemmer av Hemne 
arbeidskommite for Den norske Arbeiderbruk og Boligbank paa eiendommene gaardsnr 114 
brugsnummer 1 og 3 Eidet av skyld henholdsvis 6 mark 62 øre og 5 mark 79 øre for at 
skyldsætte en parsel av nevnte eiendommes felles udmark, som av eierne Anders Nilsen Eide 
og Anders J. Hunnes er solgt med en halvpart hver til Johannes O. Stavaas. 

For den solgte eiendom gives saadan grændsebeskrivelse: 
Parselen grændser paa vestlig side mod alfarveien; paa sydlige side gaar mærket fra en 

ved nævnte vei nedsat sten i østlig retning og retlinje til en do og fra denne sten i nordlig 
retning og ret linje til en nedsat sten og videre fra denne i vestlig retning til en ved alfarveien 
nedsat sten. 

Det tilligger den utskilte parsel ret til havnegang for 1 storfe og 6 faar i hovedbrukenes 
felles udmark, idet vi har fundet uddeling av denne for utjenlig. Andel fællesskab er ikke 
skiftet. 

Som tilstødende nabo varsledes og møtte A. C. Sættem. 
Parcellens jord har en for fredning hensigtsmæssig form, og indhegning paahviler 

eieren. 
Parcellen faar brugsnavn Stavaas og brugsnr. 14 under gaardsnr. 114 og tildeles en skyld 

av 20 øre der med ligestor del menes at fragaa brugsnr. 1 og 3.  Her er  en uleselig linje i min 
fotokopi av originalen.  

Parterne blev gjordt bekjendte med forretningen og retten til at paaanke den til 
overskjøn forsaavidt skylddelingen angaar. 

Vi erklærer at forretningen er udført efter bedste skjøn og overbevisning i henhold til en 
som skjønsmand avlagt ed. 

 

Jøstein Lian Peder Eidsvold  John Lian 
 
 
I henhold til Finants og Tolddepartementets rundskrivelse av 12te november 1915 – og 

under vor eds ansvar som ovenfor – opføres og besvares følgende spørsmaal: 
 

1. Omfatter det jordbruk som deles, jordbruk med skog? 
Svar: Nei 

2. Omfatter den eiendom som Faar hvert av de ved delingen fremkommne jordbruk 
den til husbehov og gaards fornødenhed nødvendig skog? 
Svar: Nei 

3.  Omfatter den eiendom som deles jordbruk med fjeldstrækning herunder fjeldvand, 
elver og bækker? 
Svar: nei 

4. Har herredstyret samtykket i skylddelingen? 
Svar: Ja 

 
 

Jøstein Lian Peder Eidsvold  John Lian 
 
 

    Antas til tinglæsning 
Fosen sorenskriverembede den 24. juli 1916 


